

حادثه

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

پیگیری جدی بنیاد شهید درباره مرگ جانباز کشور در افغانستان



بنیاد شهید و امور ایثارگران در گذشت جانباز در افغانستان را پیگیری می‌کند. در توضیحات روابط عمومی بنیاد و امور ایثارگران آمده است: «بنیاد شهید و امور ایثارگران از نخستین ساعات اطلاع از این واقعه در دناک، به پیگیری موضوع پرداخته و درخواست بازگشت پیکر ایشان را از طریق وزارت امور خارجه دنبال کرده است و از مراجع ذیربط انتظار دارد شکایت خانواده این جانباز از افراد یا مراجعینی که زمینه انتقال وی به کشور افغانستان را فراهم کردند، با سرعت و جدیت به سرانجام برساند.»

استان

خدمت رسانی اصفهانی های نیکو کار به بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در سروان

اصفهان-راعی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از ارائه خدمت توسط کاروان سلامت این استان به بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در شهرستان سروان استان سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان؛ دکتر محسن مومنی با اشاره به حضور کاروان سلامت جمعیت هلال احمر استان اصفهان شهرستان سروان استان سیستان و بلوچستان، اظهار داشت: در طی این کاروان که با حضور ۴۱ نفر متشکل از پزشک و پیراپزشک داوطلب با تخصص های داخلی، عفونی، جراح عمومی، روتابزشک، روانشناس، مشاور، دندانپزشک، دامپزشک، پزشک عمومی، کارشناس شنوایی ستجی، کارشناس غربالگری و آموزش دیابت در قالب تیم های درمانی، فرهنگی، حمایت رسانی، خبرنگار، مستند ساز و کارآفرین از روز شنبه ۱۴ مرداد ماه کار خدمت رسانی در منطقه را آغاز کرد. از بیش از ۵ هزار نفر از ساکنان شهرستان سروان توسط پزشکان متخصص، عمومی و دندانپزشک داوطلب هلال احمر به طور رایگان معاینه و درمان شدند. وی افزود: از زمان استقرار کاروان سلامت و نیکوکاری اعزامی هلال احمر استان اصفهان تعداد یک هزار و ۷۲۴ نفر توسط پزشکان عمومی، ۷۴۳ نفر توسط پزشکان متخصص، ۳۶۴ نفر توسط دندانپزشکان ویزیت رایگان شده و هزار و ۲۴۵ نفر از خدمات پیراپزشکی کاروان بهره مند شدند. دکتر مومنی در بخش دیگری از سخنان خود یاد آور شد: علاوه بر ارائه خدمات درمانی و پزشکی توسط این کاروان، برای ۶۷۵ نفر خدمات غربالگری و آموزش دیابت، ۱۸۹ نفر معاینه فیزیکی - حرکتی توسط کارشناسان توانبخشی و ۱۵۶ نفر خدمات شنوایی ستجی ارائه شده است. وی ارائه خدمات مشاوره ای به ۶۶۵ نفر، برگزاری کارگاه کارآفرینی و توانمندسازی برای ۶۳۳ نفر، ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی به یک هزار و ۳۶۴ نفر و مشاوره مذهبی ۳۱۸ نفر از ساکنین منطقه را تویع ۹۱۷ بسته فرهنگی، ۳۵۹ جفت کفش، ۴۵۰ توب پوشاک و ۴۸۷ بسته لوازم بهداشتی را از دیگر اقدامات کاروان سلامت جمعیت هلال احمر استان اصفهان برشمرد. این مقام مسئول همچنین عنوان کرد: در طول خدمت رسانی این کاروان، ۴۰۶ نفر از ساکنین منطقه در کارگاه پیشگیری از آسیب های اجتماعی شرکت کرده، ۱۸۱ نفر آموزش پیشگیری از بیماری های شایع را فراگرفته و به ۱۷۷ راس دام های ساکنین منطقه خدمات دامپزشکی ارائه شد.

کلیپ عروسی باز هم قربانی گرفت



غرق شدن فیلمبردار عروس و داماد در مقابل چشم فرزندان

در این حادثه نگهبان جوان سد هم جانش را از دست داد

شهروند | فیلمبرداری عروس و داماد همچنان قربانی می‌گیرد. این بار سد آیدوغموش میانه جایی بود که دو مرد جوان را به کام مرگ فرو برد. پیمان میرزایی و صابر سبزی دو جوانی بودند که بعدازظهر شنبه در یک حادثه جانانشان را از دست دادند. پیمان ۳۷ساله به عنوان فیلمبردار و صابر ۳۲ساله نگهبان سدر دریاچه پشت سد غرق شدند. باوجود تلاش نیروهای امدادی و اعزام چند تیم غواصی به محل حادثه، هنوز پیکر این دو نفر پیدا نشده است. درباره علت این حادثه هم اخبار ضد و نقیضی وجود دارد، برخی از رسانه‌های محلی، واژگونی قایق را علت غرق شدن این دو جوان اعلام کردند اما شنیده‌های خبرنگار «شهروند» از بی‌احتیاطی فیلمبردار و شنا کردن او در پشت سد حکایت دارد.

جایی که قایق پدرشان و عروس و داماد بود، فاصله زیادی داشت. چیز زیادی معلوم نبود، اما انگار مشکلی پیش آمده بود. خانواده پیمان نگران از کنار آب فقط می‌توانستند نگاه کنند. بعد از چند دقیقه قایق عروس و داماد برگشت. زن جوان نگران به طرف آنها دوید اما خبری از پیمان و صابر نبود. داماد نگران و مضطرب به دستیار فیلمبردار گفت که پیمان همراه با نگهبان در آب سدد غرق شدند و به او گفت تا از اوژانس و آتش نشانی کمک بخواهد. اما هیچ کس به جز عروس و داماد نمی‌دانند که روی آب چه اتفاقی افتاده است. داماد جوان که هنوز از شوک آن حادثه خارج نشده در مکالمه‌ای کوتاه به «شهروند» گفت: «کار فیلمبرداری تمام شد. هوا خیلی گرم بود، من و همسرم روی قایق دیگری رویدیم که دیدم پیمان داخل آب شیرجه زد، من ابتدا فکر کردم وسیله‌اش داخل آب افتاده، اما نگهبان سد گفت هوس آب تری کرده است، او داشت شنا می‌کرد که ناگهان زیر آب رفت و دیگر با لایلم، انگار پایش به جایی گیر کرده بود، بعد بلافاصله صابر هم داخل آب پرید تا او را نجات بدهد، اما او بعد از چند دقیقه غرق شد»

طبق عادت خانواده‌اش را هم با خود همراه کرد تا چند ساعتی را در کنار سد تفریح کنند. پیمان همراه با صابر که نگهبان این سد بود، سوار بر یک قایق و عروس و داماد هم بر قایقی دیگر سوار شدند و فیلمبرداری شروع شد. به گفته یکی از همکاران پیمان، او پیش از این هم چند بار برای ساخت کلیپ‌های عروسی به سد آمده بود و با نگهبان سد آشنایی داشت. ورود به سد ممنوع است. کسی حق ندارد وارد آب شود، اما او چندبار برای کارش به سد آیدوغموش آمده بود، چون با نگهبان دوست بود. کار فیلمبرداری تمام شد. تقریباً همه چیز هم خوب پیش رفته بود، پیمان راش‌های خوبی گرفته بود و از کارش هم راضی بود. عروس و داماد هم از این که توانسته بودند کلیپ اسپورت متفاوتی داشته باشند، خوشحال و هیجان زده بودند. دخترهای پیمان هم از کنار دریاچه سد برای آنها دست تکان می‌دادند، فاصله آنها تا

حالا دو روز است که نیروهای امدادی و جاب به وجب دریاچه سد را جست‌وجو می‌کنند، اما اثری از این دو جوان نیست. چند غواص از آتش نشانی مرند به میانه آمده‌اند، اما عمق زیاد دریاچه مانع بزرگی برای یافتن پیکر آنهاست. با این وجود تلاش‌ها همچنان ادامه دارد و منابع محلی در صورت پیدا نشدن اجساد تا آخر وقت یکشنبه از تیریز

بعدازظهر روز شنبه بود که پیمان همراه با عروس و داماد برای فیلمبرداری راهی سد آیدوغموش میانه شدند. پیمان

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص بازرگانی اَرین گستر حمید در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ به شماره ثبت ۶۲۰۰۳ به شناسه ملی ۱۰۰۰۷۷۴۰۶۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر می‌باشد: اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: ثبت موضوع شرکت به شرح ذیل به منزله اخذ مجوز و صدور پروانه فعالیت ملی با منش و واردات، صادرات و انجام کلیه فعالیت های مرتبط با دام زنده و فرآورده های خام دامی، نهادهای خوراک دام، سم، واکسن و داروهای دامی و تجهیزات مرتبط معاز امع از داخلی و خارجی از جمله خرید، فروش، تولید و توزیع داروهای دامی، مکمل های غذایی، تجهیزات دامپزشکی، شرکت در مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی، بستن قرارداد و اخذ وام از ارگان های دولتی و خصوصی جهت شرکت با رعایت قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران و در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذیربط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی-شهرستان مشهد-بخش مرکزی- شهر مشهد- محله سردارو- خیابان لشگر ثامن الائمه-خیابان امام خمینی ۱۵۷ پلاک ۱۱۸-طبقه ۳۴-طبقه همکف- کدپستی ۹۱۷۲۷۱۳۵۴۴ سرمایه شرکتی حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادل مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۴۰۰۵/۵۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۳ نزد بانک بانک تجارت شعبه امام خمینی یا کد ۴۰۵ پرداخت گردیده است والیایی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای حمیدرضا کرایه چیان به شماره ملی و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم حنا کرایه چیان به شماره ملی ۹۲۲۰۴۵۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم محبوبه محمدی اصفهانی به شماره ملی ۹۳۲۰۰۵۰۲۴ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور قبیل چنگ، سفته، پروات، قراردادهای، عقد اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا، مدیر عامل و یا رئیس هیات مدیره مفترقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد حاجی جعفری به شماره ملی ۰۹۳۴۵۰۸۷۵ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای مهدی عباس پور نصر آبادی به شماره ملی ۰۹۲۷۱۵۱۶۴ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانشطار شهروند جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۳-۲۸)

پرونده

پدر گشتی، برای پایان دادن به مشکلات

شهروند | مردی که پدرش را برای پایان دادن به مشکلات مالی اش قربانی کرده بود، دستگیر شد. ۲۱ مردماه جاری از طریق بیمارستان امام حسین(ع) وقوع یک مرگ مشکوک ناشی از مسمومیت به کالتری اعلام شد که بلافاصله پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک تشکیل و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم در همان



در مغازه به بررسی تصاویر آنها پرداخته اما در کمال تعجب اطلاع پیدا کردند که دوربین مغازه از صبح همان روز هیچ گونه ضبط تصویری نداشته است. دلایل و شواهد به دست آمده بنا بر این با توجه به دلایل به دست آمده و همچنین تناقضات موجود در اظهارات پسر متوفی، محسن در تاریخ ۲۴ مردماه در محل سکونتش در منطقه تهرانپارس دستگیر و به

تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که علاوه بر متوفی، شریک متوفی و پسرش نیز دچار مسمومیت شده اما در مراجعه به بیمارستان، این دو نفر به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفته و مدوا استفاده اما متوفی با وجود انجام اقدامات درمانی و به علت شدت مسمومیت در بیمارستان فوت کرده است.

کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداخته و این پدر و پسر در اظهارات خود به کار آگاهان گفتند: به همراه متوفی ۵۳ساله و پسرش به نام محسن ۲۵ساله در مغازه واقع در خیابان بهار مشغول ناهار خوردن بودیم که متوجه مزه عجیبی در غذا شدیم، به همین علت پس از خوردن تنها چند قاشق دیگر به خوردن غذا ادامه ندادیم اما متوفی و پسرش غذای خودشان را تمام کردند. حدود یک ساعت پس از صرف غذا بود که ناگهان هر سه نفرمان دچار مسمومیت شدیم و از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شدیم، ما دو نفر به صورت سرپایی مداوا شدیم اما متوفی پس از چند ساعت در بیمارستان فوت کرد. با اعلام نظریه پزشکی در خصوص علت مرگ که آن را فوت ناشی از مسمومیت شدید اعلام کرده بود، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به تحقیق از پسر متوفی که او نیز در زمان صرف ناهار حضور داشت، پرداختند؛ چرا که او با وجود استفاده از همان غذا دچار هیچ گونه مسمومیت غذایی نشده بود. همزمان کارآگاهان با اطلاع از وجود دوربین های مدار بسته

جنایی

مرگ معمایی پیر مرد ۶۰ ساله در آرایشگاه زنانه

شهروند | با مرگ مشکوک مرد ۶۰ ساله در سالن آرایش زن جوان، پلیس به دنبال حل معمای این جنایت است. ۱۷ مرداد سال جاری مردی با حضور در دادسرای امور جنایی تهران اعلام کرد پدرش از خانه خارج شده و به منزل بازنگشته است. وی در اظهاراتش به باز پرس گفت: ساعت ۳ بعداز ظهر پدرم از منزل حوالی خیابان فلاح برای خرید رادیو از خانه خارج شد و به سمت پارک شهر رفت، اما دیگر به خانه باز نگشت، چند ساعت بعد نیز تلفن همراه پدرم از دسترس خارج و خاموش شد که به همین دلیل نگران شدم و مفقود شدن پدرم را اعلام کردم. پس از ثبت این شکایت، تیمی از ماموران آگاهی برای یافتن مرد مفقود شده دست به کار شده و در تحقیقات اولیه متوجه شدند زن جوانی آخرین بار با متوفی در تماس بوده است.

زن جوان با دستوار باز پرس امور جنایی تهران باز داشت شد و در تحقیقات اولیه از مرگ متوفی سخن به میان آورد و به کارآگاهان گفت: ماساژور هستم و در آرایشگاه خانگی مشغول کارم. روز حادثه متوفی با من تماس گرفت و گفت ماساژور می‌خواهد. من نیز به او

گفتم در قبال ماساژ باید ۱۰۰ هزار تومان پرداخت کند. وی به منزل من آمد، دو دستم نیز برای کلاشت ناخن در خانه بودند، اما قبل از ماساژ ناگهان حالش بد شد که برای وی آب بردم، اما کار از کار گذشته بود و وی فوت کرده بود. وی ادامه داد: ترسیده بودیم و گمان کردیم مرگ وی به گردن ما بیفتد، به همین دلیل با اورژانس تماس نگرقتیم. یکی از دوستانم گفت دوستش وانت دارد و می‌توانیم جسد متوفی را به خارج از خانه انتقال دهیم که شب هنگام دوست وی به خانه ما آمد و جسد متوفی را به خارج از تهران، حوالی جاده ساوه منتقل و آنجا رها کردیم. پس از اظهارات این زن، دو دوست دیگر وی نیز باز داشت شدند و همین اظهارات را تکرار کردند، همچنین مشخص شد جسد متوفی توسط یک رهگذر در محل راهسازی جسد کشف و به پزشکی قانونی منتقل شده است که پسر متوفی با حضور در پزشکی قانونی جسد را شناسایی کرد. هر سه متهم اکنون با دستوار باز پرس امور جنایی تهران باز داشت شده و تحقیقات درباره یافتن علت دقیق مرگ متوفی و بررسی های بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد.

سردیس های باغ گلستان تبریز در دست مرمت است

با ناپدید شدن سردیس های باغ گلستان تبریز، مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری گفت: سردیس های پارک باغ گلستان به سرعت نرفته و با هماهنگی سازمان به کارگاه تعمیرات منتقل شده است. علی مدبر در واکنش به خبر ناپدید شدن سردیس های پارک باغ گلستان تبریز در سکوت خبری، با تکذیب سرقت این سازه‌ها برآ داشت: تعدادی از سردیس‌ها نیز، به مرمت و رنگرزی داشت و برای تعمیر به صورت موقت جابه‌جا شد. وی افزود: ظرف یک هفته آتی سردیس‌ها تعمیر و در محل قبلی خود نصب خواهد شد تا جلوه بصری پارک زیباتر شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز از حذف سردیس‌های غیر مرتبط در پارک باغ گلستان خبر داد و گفت: تعدادی از سازه‌ها از جمله سردیس زینب پاشادر محلات مختلف تبریز و مناطقی که آنان سکونت داشته‌اند، نصب شده است.